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Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 1

18 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5431415 MATHIEU Joshua LONGLAVILLE TT G100614 6Benjamins 2

2 5433240 VOIRY VAROQUI Mathis NEUVES MAISONS G80546 5Minimes 1

3 558876 LOVISA Julien JARNISY T.T. G65533 5Minimes 1

4 5433626 LOUYOT Timothée NANCY S.L.U.C. G50521 5Minimes 2

5 5432411 MARCONATO Eliott ASTTPAM G40569 5Minimes 2

6 5432753 KREBS Pierrick NEUVES MAISONS G35500 5Minimes 2

7 5432862 DIART Léo ESSEY-SEICHAMP G30576 5Minimes 1

8 5431918 PRINCL Irine BLAINVILLE DAME G25500 5Minimes 1

9 5433355 GOSGNACH Clément ASTTPAM G22500 5Minimes 2

10 5432072 SINHA Rohan ESSEY-SEICHAMP G19500 5Minimes 2

11 5432997 BENDAOUD Nael ESSEY-SEICHAMP G16501 5Minimes 1

12 5430631 GENINI Angelo LUNEVILLE ALTT G13500 5Minimes 1

13 5433704 MENIS Matthias ASTTPAM G11500 5Minimes 2

14 5428983 MEYDARD Erwan LUNEVILLE ALTT G9500 5Minimes 1

15 5433659 VERRIES Fabien ESSEY-SEICHAMP G7500 5Minimes 2

16 5433580 LEROY Aaron BACCARAT ABTT G5500 5Minimes 2

17 5432820 FRANCOIS Pierre ESSEY-SEICHAMP G3500 5Minimes 2

18 5432253 SMOLARECK Zoé DOMBASLE STT G2500 5Minimes 1
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 2 MATHIEU  Joshua
6540192 614 pts - LONGLAVILLE TT 1

FRANCOIS  Pierre 9 17 3 4 MARCONATO  Eliott 5 Table  2 MATHIEU  Joshua

18 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 6540008 6540128 569 pts - ASTTPAM 614 pts - LONGLAVILLE TT

MEYDARD  Erwan 15 Table  21 1 Table 4 MARCONATO  Eliott
500 pts - LUNEVILLE ALTT 4 569 pts - ASTTPAM

19 MEYDARD  Erwan 15 18 4 17 SINHA  Rohan 1
MEYDARD  Erwan 15 Table  25 500 pts - LUNEVILLE ALTT 6540021 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 9 Table  2 MATHIEU  Joshua

500 pts - LUNEVILLE ALTT LEROY  Aaron 13 19 5 3 DIART  Léo 614 pts - LONGLAVILLE TT

500 pts - BACCARAT ABTT 6540193 6540008 576 pts - ESSEY-SEICHAMP 5
LEROY  Aaron 13 Table  22 2 Table 3 DIART  Léo

500 pts - BACCARAT ABTT 19 576 pts - ESSEY-SEICHAMP

20 6 10 GENINI  Angelo 6 Table  6 LOVISA  Julien
13ème MENIS  Matthias 14 Table  27 6540021 500 pts - LUNEVILLE ALTT 8 533 pts - JARNISY T.T.

500 pts - ASTTPAM MENIS  Matthias 14 21 8 6 LOVISA  Julien

22 500 pts - ASTTPAM 6540128 6540184 533 pts - JARNISY T.T. 11 Table  2 MATHIEU  Joshua 1 er
MENIS  Matthias 14 Table  23 9 12 KREBS  Pierrick 614 pts - LONGLAVILLE TT

500 pts - ASTTPAM 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 9
22 11 5 VOIRY VAROQUI  Mathis 7 Table  5 VOIRY VAROQUI  Mathis

MENIS  Matthias 14 Table  26 6540032 546 pts - NEUVES MAISONS 546 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - ASTTPAM 22 SMOLARECK  Zoé 18 23 3 Table 5 VOIRY VAROQUI  Mathis
500 pts - DOMBASLE STT 6540020 12 546 pts - NEUVES MAISONS

14ème MEYDARD  Erwan 15 VERRIES  Fabien 19 Table  24 12 11 GOSGNACH  Clément
500 pts - LUNEVILLE ALTT 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 23 6540128 500 pts - ASTTPAM 10 Table  5 VOIRY VAROQUI  Mathis

Place 15 à 16 VERRIES  Fabien 19 24 13 8 BENDAOUD  Nael 16 546 pts - NEUVES MAISONS 5 VOIRY VAROQUI  Mathis 2 ème
500 pts - ESSEY-SEICHAMP 6540008 6540008 501 pts - ESSEY-SEICHAMP 13 546 pts - NEUVES MAISONS

4 Table 7 LOUYOT  Timothée
LEROY  Aaron 13 18 521 pts - NANCY S.L.U.C.

500 pts - BACCARAT ABTT 14 7 LOUYOT  Timothée 8 Table  7 LOUYOT  Timothée Place 3 à 4
15ème VERRIES  Fabien 19 Table  28 6540043 521 pts - NANCY S.L.U.C. 16 521 pts - NANCY S.L.U.C.

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 16 16 PRINCL  Irine
VERRIES  Fabien 19 23 6540001 500 pts - BLAINVILLE DAME 8 6 LOVISA  Julien

16ème LEROY  Aaron 13 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 533 pts - JARNISY T.T.

500 pts - BACCARAT ABTT Places 17 à 20 12 Table  6 LOVISA  Julien 3ème
Place 17 à 18 533 pts - JARNISY T.T.

FRANCOIS  Pierre 9 17 9 7 LOUYOT  Timothée

17 500 pts - ESSEY-SEICHAMP Places 5 à 8 521 pts - NANCY S.L.U.C. 7 LOUYOT  Timothée 4 ème
FRANCOIS  Pierre 9 Table  29 Place 5 à 6 521 pts - NANCY S.L.U.C.

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 4 4 MARCONATO  Eliott
Absent  0 20 569 pts - ASTTPAM 5

FRANCOIS  Pierre 9 Table  31 0 pts - Inc 14 Table  4 MARCONATO  Eliott
17 ème 500 pts - ESSEY-SEICHAMP Absent  0 21 569 pts - ASTTPAM

0 pts - Inc 5 3 DIART  Léo
SMOLARECK  Zoé 18 Table  30 576 pts - ESSEY-SEICHAMP 15 Table  4 MARCONATO  Eliott 5 ème

500 pts - DOMBASLE STT 24 12 12 KREBS  Pierrick 569 pts - ASTTPAM

18 ème SMOLARECK  Zoé 18 SMOLARECK  Zoé 18 24 500 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - DOMBASLE STT 500 pts - DOMBASLE STT 13 Table  12 KREBS  Pierrick
Place 19 à 20 12 500 pts - NEUVES MAISONS

13 16 PRINCL  Irine 12 KREBS  Pierrick 6 ème
500 pts - BLAINVILLE DAME Place 7 à 8 500 pts - NEUVES MAISONS

Absent  0 20
0 pts - Inc 4 3 DIART  Léo

19 ème Table  32 576 pts - ESSEY-SEICHAMP

16 Table  3 DIART  Léo 7 ème
Absent  0 21 576 pts - ESSEY-SEICHAMP

20 ème 0 pts - Inc 13 16 PRINCL  Irine
Places 9 à 12 16 PRINCL  Irine 8 ème

6èmes de poule 500 pts - BLAINVILLE DAME

3 17 SINHA  Rohan Place 9 à 10
Places 21 à 24 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 3

Place 21 à 22 17 Table  17 SINHA  Rohan

25 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

26 6 10 GENINI  Angelo
Table  33 500 pts - LUNEVILLE ALTT 19 Table  11 GOSGNACH  Clément 9 ème

11 11 GOSGNACH  Clément 500 pts - ASTTPAM

26 500 pts - ASTTPAM

21 ème Table  35 18 Table  11 GOSGNACH  Clément

27 14 500 pts - ASTTPAM

14 8 BENDAOUD  Nael 17 SINHA  Rohan 10 ème
Table  34 501 pts - ESSEY-SEICHAMP Place 11 à 12 500 pts - ESSEY-SEICHAMP

27
22 ème 28 6 10 GENINI  Angelo

500 pts - LUNEVILLE ALTT

Place 23 à 24 20 Table  8 BENDAOUD  Nael 11 ème

Date 501 pts - ESSEY-SEICHAMP

11 8 BENDAOUD  Nael

25 EPREUVE : 501 pts - ESSEY-SEICHAMP 10 GENINI  Angelo 12 ème
500 pts - LUNEVILLE ALTT

23 ème Table  36 TABLEAU :  

28
24 ème

Cadets D1

500 pts - BLAINVILLE DAME
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Critérium fédéral

Cadets D1

Tour 1

Impression du 11/10/2020 à 17:04:05

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. MATHIEU Joshua 2 5431415 614 06540192 LONGLAVILLE TT B26

2ème. BENDAOUD Nael 8 5432997 501 06540008 ESSEY-SEICHAMP M15

3ème. GENINI Angelo 10 5430631 500 06540021 LUNEVILLE ALTT M15

4ème. SMOLARECK Zoé 18 5432253 500 06540020 DOMBASLE STT M15

 Poule 2 Heure : Table :

1er. PRINCL Irine 16 5431918 500 06540001 BLAINVILLE DAME M15

2ème. DIART Léo 3 5432862 576 06540008 ESSEY-SEICHAMP M15

3ème. GOSGNACH Clément 11 5433355 500 06540128 ASTTPAM M25

4ème. LEROY Aaron 13 5433580 500 06540193 BACCARAT ABTT M25

 Poule 3 Heure : Table :

1er. KREBS Pierrick 12 5432753 500 06540032 NEUVES MAISONS M25

2ème. MARCONATO Eliott 4 5432411 569 06540128 ASTTPAM M25

3ème. LOUYOT Timothée 7 5433626 521 06540043 NANCY S.L.U.C. M25

4ème. FRANCOIS Pierre 9 5432820 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP M25

5ème. VERRIES Fabien 19 5433659 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP M25

 Poule 4 Heure : Table :

1er. LOVISA Julien 6 558876 533 06540184 JARNISY T.T. M15

2ème. VOIRY VAROQUI Mathis 5 5433240 546 06540032 NEUVES MAISONS M15

3ème. SINHA Rohan 17 5432072 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP M25

4ème. MENIS Matthias 14 5433704 500 06540128 ASTTPAM M25

5ème. MEYDARD Erwan 15 5428983 500 06540021 LUNEVILLE ALTT M15

18Nombre des joueurs dans les poules :
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